por apolo na

lrlaboração de Docutnentos
átençao a Portaria no 750, dc 29 de Abril(PMS, PAS E RAG'S).iuttto

cle 2019 qLre altera a Portaria cle Consolitlação

instituir o Sistema DigiSI.JS (-ies1iii /N4ódulo de

I.Jnico de Saude - SuS.

cusTo BSTIMADO: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais).

REGIME LtrGAL: Art .75, Int;i:;r-r II da I.,oi tto 14.13312021

nUfU,q,ÇÃO: Aos treze clias «lo rnês de Janeiro de2025, eu Reila Souza Almeicla' Agente de

Contratação. autuei sob o tro 013i2025, este processo Çontendo o oÍicio da Exmo 
.Sro

[...]

R \G'S) junto ao sistema DIGISUS em atenção a Portaria no 750; de 29 de Abril de 2019
que altera a Portaria de Consolidação n' I/GMIIVIS, de 28 de setembro de 2017, para
instituir o Sistema DigiSUS Gestor/Módulo de Planejamento - DGMP, no ârnbito do
Sistenta Único rle Saúde - SUS, no valor global de R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e

duzentos reais). C-'umprinclo assim corn as disposições emendas pela legislação altli<;ár,el à
espécie e pelo Egrégio Tribunal dc, Contas d'os Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alt«r Alegre- BA, l5 cle Janeiro de 2()25

t/
tl i

{: t,. t íi ttt,('it't